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DEM-423XT
XFP-TtpaHcuBep ¢ 1 noptom 10GBase-ER ans ogqHOMOA40BOIro onTU4ecKoro
kabens (oo 40 km)

XFP-tpaHcusep DEM-423XT onsi oAHOMOZOBOro onNTu4eckoro kabens paspaboTtaH 4ns ycTaHOBKM B 06opyaoBaHue, ocHalleHHoe criotamu XFP (10
Gigabit Small Form Factor Pluggable), ¢ uenbio npuema v nepegayn AaHHbIX MO OMTOBOMOKOHHbIM kabensm. [aHHblA TpaHCMBEP BbINOMHEH B
KOMMaKTHOM Kopryce n obecrneyvBaeT BbICOKOCKOPOCTHYIO W HafexXHylo nepepady [AaHHbIX, WUCMonb3ys AnMuHY BomHbl 1550 HM, Ha ganbHue
paccTosHus 0o 40 kKM, a Takke NPoCToTy B ycTaHoBKe. TpaHcusep DEM-423XT nogaepxusaeT HanpsikeHusa nutaHuns +3,3B n +5B.

DEM-423XT npepnaraeT nofnb3oBaTensMm LUMPOKME BO3MOXHOCTM nopakmoveHus k cetam 10 Gigabit Ethernet npu pabote B pgarta-ueHTpax v npu
pelleHnn 3agay npoBangepoB TENEKOMMYHUKALMOHHBIX YCIyT.

TpaHcuBep DEM-423XT wucnonb3dyeT CcTaHOapTHbIA OynnekcHbli pa3beM (LC-KOHHEKTOp) Anst MOAKMHYEHUs OMNTOBOMOKOHHbIX kabenen wu
cootBeTCcTBYEeT cTaHaapty Multi-Source Agreement (MSA). Bce TpaHcuBepbl D-Link nogaepxuBaloT BO3MOXHOCTb FOPSIHEro  MOAKIOYEHMS.
MopkntoyeHne TpaHcMBepa K BKIIOYEHHOMY YCTPOWCTBY HE MpMBELAET K BO3HWMKHOBEHWIO Kakux-nnbo npobnem. 3TO MO3BONSAET MOAKMYaTb WUv
OTKIoYaTb TpaHcueep 6e3 npepbiBaHUsi paboTbl OCTanbHOM ceTu, YTo obneryaet TexHW4eckoe oBCnyXvMBaHWe U 3HAYUMTENbHO CoKpallaeT BpeMs
npocTosi.
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DEM-423XT

XFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 10GBase-ER ansa ogqHomonoBoro

TexHun4yeckune XapaKTepucTukun

AnnapatHoe o6ecneuyeHue

onTu4yeckoro kabens (ao 40 km)

WHTepdenchbl 1 nopt 10GBase-ER
Tun c¢opm-dakTopa XFP

Pasbem JynnekcHbii LC
OpaHo-/pBYHanpaBneHHbIN OpHoHanpaBneHHbIN

Moaaepxka onNTOBONOKOHHOrO Kabens

OaHOMOO0BbLIN

CtaHpapTbl

IEEE 802.3ae 10GBase-ER

PaccTosinne nepegaymn AaHHbIX 40 km
CKopocTb nepefa4v AaHHbIX 10 rémr/c
[OnvHa BOMHbI 1550 M
BbixoaHasa onTuyeckas MowHocTb (TX) Makc.: 2 nbm
MwuH.: -1 obm
BxopHasa onTuyeckasi MowHocTb (Rx) Makc.: -1 obm
MwuH.: -16 gbm
YyBCTBUTENIBHOCTb -16 nbm
Twn kabens OpaHoMoA0BbIN onTu4eckuin 9/125 Mkm

MNopnepxuBaembie pyHKLMMN

Pusnyeckme napameTpsbl

[opsiuee nogknioyeHve
CootBetcTBME MSA
CootBeTcTBMe ROHS

Pasmepsb! (0 x LU x B) - 77,9x18,3x8,5Mm

YcnoBusa akcnnyartauum

MuTtaHue

33B
5B

Makc. BXOgHOM TOK

500 MA (ans 3,3 B)
350 MA (ans 5 B)

CepTudmkartsbl

TemnepaTypa Pabouas: ot 0 go 70 °C
XpaHneHnusi: ot -40 go 85 °C
BnaxHocTb Mpw skcnnyataumm: ot 0% Ao 85%

- [pu xpaneHun: ot 0% go 85%
Mpoyee !
UHdopmauumsa ansa 3akasa |

ITasep knacca 1: EN 60825-1
FDA 21 CFR 1040.10 n 1040.11

Moderns OnucaHue
DEM-423XT ‘ XFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 10GBase-ER anst ogHomogoBoro ontuyeckoro kabens (ao 40 km)
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